5. Te tamen intacta genitrix errare vetaret  
Sepius orabam tacitus, sic ardor amandi  
Me iussit, nec ego flamma nunc flagro minori.  
Narcissi quondam dea quam resonabilis echo.  
Oh quotiens legere cupio teserta Mariae

10. Deutum, tenero vel ei depromere stilo  
Carmina dulcisona. Quid enim magis appetit ipsa?  
Sic ego permotus, quae lusi carmina, mitto  
Ex castro Dilgsberg, tu fac tibi scripta legenti  
Sepius occurant, sint exemplarque Camoenis

15. Digna tuis, teneram ne ledat inertia mentem.

(Vale. Ex arce Dilgsperg<sup>1</sup> pridie Non. April.)

27. Elegia super obitu Augustini Brechtell de noua ciuitate.<sup>2</sup>

Die rogo, cur cytharam fastidis, Phoebe, sonoram?

Tensaque cur digitis tangere fila fugis?

Ceu quondam genitor quum extinctum fulmine flebas

Phaetontem, incaute qui patris egit equos?

5. Tibia cur sileat, Euterpes grata voluptas,

Et dulci flatu carmina nulla canit?

<sup>1</sup> Das pfälzische Schloss Dilsberg am Neckar, gegenüber von Neckarsteinach, drei Stunden östlich von Heidelberg, von dem jetzt nur noch wenige Mauern stehen, nachdem im Anfang dieses Jahrhunderts dasselbe auf Abbruch versteigert worden ist! — <sup>2</sup> Noua ciuitas ist Neustadt a. H.

- Terpsichore pulsare chelin quae leta solebat,  
 Tristi cur vultu moesta sedendo sedet?  
 En praeter solitum Polyhymnia barbiton odit
10. Blandam nec Musis ulla chorea datur.  
 Parnasusque biceps Helicon Pyndusque Pyrene  
 Nec reboant strepitum, quae sonuere lyrae.  
 Pegaseus refluit fons et longo ordine circum  
 Stant nymphae tristes Pegasidesque deae
15. Mussant et querulis implent mugitibus auras,  
 Res noua nec visa res miseranda nimis.  
 Ingens fit gemitus, dic, Phoebe, precor, rogitanti  
 Quid res portendat, non mihi visa prius.  
 Vix ea fatus eram, tum Cynthius ore soluto
20. Abstergens lachrimas hec mihi verba dabat:  
 Pyridum cultor, quid nos tristet, rogitasti.  
 Aonidum luctus quaeris et ipse tuos.  
 Praestantem puerum nosti, qui carmina vatam  
 Sub te mirari coepit adhuc iuuenis,
25. Heydelbergense ad studium te deinde sequutus  
 Neu te deseruit et patriam atque patrem.  
 Illic ingenio socios superauerat omnes.  
 Musarum o quotiens dictus alumnus erat!  
 Sepius auditum est, qualis dialecticus ipse,
30. Palmam ipsi meritam docta palestra dabat.  
 Dulcia, quae lusit, oblectauere Camoenas  
 Carmina: sunt fidibus haec quoque digna meis.  
 Deliciae fuit ille nouemque sororibus, at qui  
 Ex superis sola huic vita negata fuit.
35. Huic Maro cessisset vates, si vixerit, alter  
 Hic Augustinus Aureliusque foret.  
 Docto est hic genitore satus, sed doctior illo  
 Natus, si Lachesis tempora longa daret.  
 Si modo vixisset, legeret noua carmina vates
40. In Latio et celeri scriberet ipsa manu.  
 Tum primum ingenia Germanis esse videret  
 Perspicua; Italiam quoque poeta colit.  
 Quid moror? Hunc Augustinum Brechtel bene nosti,  
 Qui tibi discipulus nuper amatus erat.
45. Is natale solum moriturus philosophiae  
 Assecla respiciens tecta paterna subit.